3 个 873.00 2,619.00 875

145 手打炒锅 东方 Φ600(mm)±10% 定制 广东
江门市东方厨具制

造有限公司
1 个 117.00 117.00 119

146 高压锅
三角

牌
容量：≥8L 定制 广东

广东三角牌电器股

份有限公司
1 个 800.00 800.00 802

147 口杯 东方 不锈钢材质 定制 广东
江门市东方厨具制

造有限公司
650 个 17.00 11,050.00 18

合计（即投标总价；币种：人民币；单位：元） 小写：962000.00 大写：玖拾陆万贰仟元整

项目编号：BAZXCG-2025-00167 包号：A

项目名称：深圳市宝安区沙井街道中心幼儿园（云海幼儿园）厨房设备采购项目

投标单位：深圳市旺厨厨房设备有限公司

地址：深圳市宝安区西乡街道黄麻布社区勒竹角同富裕工业园 11 栋

第 14 页 共 17 页

注：1.本表可按同样格式扩展。

2.“品牌”可以与商标一致，也可以填写便于区分其他公司商品的制造商简称或者制造商认可的品牌名称。此类填写错误或缺漏的不利后果由供应商承担。

经评审委员会认定，在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通招标技术要求（一般参数/普通参数）负偏离扣分处理。